



MUNICIPALIDAD DE POZO ALMONTE  
BALMACEDA 276 • FONOS: 407224 - 407237  
R.U.T.: 83.017.500 - 8

(359023)

04	10	2012
----	----	------

## ORDEN DE COMPRA

Nº 0036902

QUEM PIDE  
JEFE APROBACION  
FINANZAS  
QUEM REALIZA

PMQUEL -> (02/10/2012)  
CHDSAZ -> (02/10/2012)  
MARAYA -> (03/10/2012)  
SALQUINTA -> (04/10/2012)

Señor(es):

MARCELO GLORIA ECHEVERRIA MALDONADO

### IMPUTACION

2205 001

De acuerdo a su cotización ruégole se sirva despacharnos lo siguiente:

CANTIDAD	UNIDAD	ARTICULO	PRECIO	TOTAL
10	UN	JUGOS 1.5 LT	900	9.900
4	UN	AGUA MINERAL S.GAS 1.5 LT	700	2.800
10	UN	POTE. GALLETAS	600	5.000
4	UN	PAPAS FRITAS	2.900	11.900
5	UN	BEBIDAS 3 LTS	1.700	8.500
4	UN	POTES SERVILLETAS	300	1.200
40	UN	VASOS PLASTICOS	40	1.600
30	UN	PLATOS PLASTICOS	30	2.400
30	UN	TENEDORES PLASTICOS	50	1.500
30	UN	CUCHARILLAS PLASTICAS	50	1.500
30	UN	CUCHILLOS PLASTICOS	50	1.500
NETO				41.020
IMP. (19%)				7.795
TOTAL				48.820
DESTINO: DIDECO (ADQ. MATERIALES REUNION DIDECO) SOL 35.048				

2a. COPIA - BODEGA

DIRECTOR ADM. Y FINANZAS

ALCALDE